
 

 

221 111 122 

260 Česká Třebová - Brno - Holubice 
 

ČESKÁ TŘEBOVÁ - 
OPATOV 

 

Ve dnech 7. 5. 2025 od 7:00 hod.  
až 19. 5. 2025 do 13:00 hod. 

Vážení cestující,  

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje o uzavírce 
železničního přejezdu u zastávky Semanín na trati číslo č. 260 
Česká Třebová - Brno - Holubice. 

V uvedených dnech a časech bude železniční přejezd P6853 na 
silnici III/35846 pro automobily a chodce úplně uzavřen. 

Vzhledem k tomu, že Správa železnic, s. o. není schopna po dobu 
uzavírky přejezdu zajistit bezpečný přechod cestujících přes koleje, 
v uvedené dny osobní vlaky ve směru od Svitav do České 
Třebové nebudou na zastávce Semanín zastavovat.  
Dne 18. 5. 2025 v době od 6:00 do 13:00 hod. budou zastávku 
projíždět také osobní vlaky ve směru z České Třebové do 
Svitav (4765, 4767, 4769)! 

Náhradní autobusová doprava nebude zavedena. 

Cestující ze Semanína do směru Česká Třebová nedoplácí za 
jízdu přes Svitavy. Cestující ze směru Opatov do Semanína 
nedoplácí za jízdu přes Českou Třebovou a Svitavy. 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování Správa železnic, s. o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 


